EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.° 01/2013 AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.° 06/2013

A Comissão de Licitações, designados pela portaria n.° 10/2013 de 02 de janeiro de 2013, no uso de suas atribuições legais, decidem por retificar os itens 11, 12, 13, 18 e 19 (objeto) do Edital de Tomada de Preços n.° 06/2013, em razão de adequar a descrição técnica dos referidos itens, os quais passam a constar com a seguinte descrição:

1 – DO OBJETO:

Constitui objeto da presente licitação a aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores de Pneus para atender as demandas dos veículos, caminhões e máquinas do Município de Rodeio Bonito – RS, de acordo com as especificações a seguir:
	ITEM
	QTD.
	UNID.
	DESCRIÇÃO

	11
	04
	Unid
	Pneu novo, para serviço na pedra, 19.5 x 24, 12 lonas, Secretaria de Obras e Urbanismo.

	12
	04
	Unid
	Pneu novo, para serviço na pedra, 12.5 x 80 x 18, 12 lonas, Secretaria de Obras e Urbanismo.

	13
	02
	Unid
	Pneu novo, para serviço na pedra, 12 x 16.5, 10 lonas, Secretaria de Obras e Urbanismo.

	18
	02
	Unid
	Pneu novo, para trator agrícola, 12.4 x 24, 10 lonas, Secretaria da Agricultura.

	19
	02
	Unid
	Pneu novo, para trator agrícola, 14.9 x 28, 8 lonas, Secretaria de Obras e Urbanismo.

Rodeio Bonito, 01 de outubro de 2013.
Paulo Rodrigo Szadkoski

Vilmar Luiz Vivan

Arizoli Shobert Nunes

Comissão de Licitações

Comissão de Licitações
Comissão de Licitações